
1 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

28 апреля 2017 года                                                                                                         №  4 

с. Киясово 

 

О внесении изменений в состав Постоянно действующего координационного  

совещания по обеспечению  правопорядка в Киясовском районе 

 

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Киясовский 

район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав Постоянно действующего координационного сове-

щания по обеспечению правопорядка в Киясовском районе, утвержденный  постанов-

лением  Главы муниципального образования «Киясовский район» от 03 июня 2013 го-

да № 05, изложив его в следующей редакции: 

«Максимов А.В., Глава муниципального образования «Киясовский район», пред-

седатель Постоянно действующего координационного совещания по обеспечению 

правопорядка в Киясовском районе; 

Мерзляков С.В., Председатель Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район»,  заместитель председателя Постоянно действующего координа-

ционного совещания по обеспечению правопорядка в Киясовском районе (по согласо-

ванию); 

Члены  Постоянно действующего координационного совещания по обеспе-

чению правопорядка в Киясовском районе: 

Васильева Т.Е., заместитель главы Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» по социальным вопросам; 

Глушков Д.С., главный специалист-эксперт отдела правовой, кадровой работы и 

делопроизводства Аппарата органов местного самоуправления муниципального обра-

зования «Киясовский район»; 

Килина Е.П., руководитель Аппарата органов местного самоуправления муници-

пального образования «Киясовский район»; 

Корнев А.П., начальник отделения МВД РФ по Киясовскому району (по согласо-

ванию); 

Мосалева Е.А., начальник филиала по Киясовскому району Федеральной службы 

исполнения наказаний России по Удмуртской Республике (по согласованию); 

Синицын Б.Б., начальник Киясовского районного отдела судебных приставов 

УФССП по Удмуртской Республике (по согласованию).».  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов 


